
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 15 de julho de 2013 Ano I - Edição nº 00068

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0E50CF9FF9CE9B3EEE41F30655951EC0



segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00068 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Homologação Pregão Presencial nº 011/2013 (Empresas ASB Supermercado Ltda- Me)

• REPUBLICAÇÃO - Decreto nº 210 de 05 de Julho de 2013 - Convoca a 5ª Conferência Municipal da Assistência Social.

• ERRATA N.º 01/2013 - PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2013

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0E50CF9FF9CE9B3EEE41F30655951EC0



segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00068 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregao Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

                                       ______________________________________________________ 

          

 
 

 

 H O M O L O G A Ç Ã O 
 
 
 
O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, Olímpio Cardoso Filho, no uso de suas 

atribuições e tendo em vista o relatório apresentado pela COPEL, para a licitação na 

modalidade Pregão Presencial autuada sob o nº 011/2013, RATIFICA e HOMOLOGA o 

resultado apresentado, ao tempo em que autoriza os procedimentos cabíveis para 

contratação das empresas ASB SUPERMERCADO LTDA- ME, pessoa jurídica de 

direito privado, com sede na Praça da Bandeira, s/n°, Centro, Cidade de Uauá-Ba, CEP: 

48.950-000, inscrito no CNPJ: 07.076.361/0001-06, apresentou o valor global de R$ 

412.032,96 (quatrocentos e doze mil e trinta e dois reais e noventa e seis reais) e a 

empresa MOVELARIA LIMA LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado, com sede 

na Praça da Bandeira, s/n°, Centro, Cidade de Uauá-Ba, CEP: 48.950-000, inscrito no 

CNPJ: 16.112.336/0001-86, apresentou o valor global de R$ 154.400,00 (cento e 

cinquenta e quatro mil e quatrocentos reais), nas condições apresentadas. 

 
Uauá-Ba, 27 de junho de 2013. 

 
 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
569730835E7DFDBD577B473FDF41AA02

segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00068 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00068 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO nº 210 de 05 de Julho de 2013. 
 

Convoca a 5ª Conferência Municipal da 
Assistência Social. 

 
 O Prefeito Municipal de Uauá, no uso de suas atribuições e, considerando a necessidade de 
avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social no Município,  
 
  DECRETA: 
 
 Art.1º Fica convocada a 5ª Conferência Municipal de Assistência Social, a ser realizada nos 
dias 26 e 27 de julho de 2013, tendo como tema central: “Gestão e Financiamento para a 
Efetivação de SUAS.” 
 
 Art.2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por conta de dotação 
própria do orçamento do órgão gestor municipal de assistência social, IGD e IGD SUAS. 
 
 Art.3º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 05 de julho de 2013. 
 
 

Olímpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

 
 

Maria Luciene de Oliveira Gois 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A1409B15E8BCAA2DDF437F530EE5AC5B

segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00068 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00068 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2013 

ERRATA N.º 01/2013 

A Prefeitura Municipal de Uauá-Ba, por meio de seu Pregoeiro, no uso de 
suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” a homologação 
de licitação, publicado no Diário Oficial do Município, Ano I, Edição nº 00068, 
publicado na edição de segunda-feira, 15 de julho de 2013, conforme 
disposições a seguir alinhavadas:  
 
1 - Onde se lê: 
“Uauá-Ba, 27 de junho de 2013” 
 
Leia-se: 
“Uauá-Ba, 05 de junho de 2013” 
 
 
Uauá-Ba, 15 de julho de 2013.  
Pedro Morais Ribeiro  
Pregoeiro 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0E50CF9FF9CE9B3EEE41F30655951EC0


